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HomeHknaTypa
EyTepGpop. C CblpOM
Cyn MOMOUHBIA C MaKapOHHbIMVI
nsgenvamu
KodbeiiHblit HanUTOK
Xneb NLUEeHNYHBII
ﬂGﬂvo:KM

HomeHKnaTypé
ByTepbpon C CHIPOM
Cyn MOMOUHBIN C MaKépoﬁHbIMM
n3genvamm
Yai c caxapom
Xne6 neHNYHbINA
Aa6nokm

HomeHknarypa

Canar 13 orypuos C
pacTuTesnbHbIM Macnom

Cyn KapTOMENbHbIA C 60605b|w|
Dpukagenbky poibHbIE
KapTochensHoe mope

Cok 0,2
Xrie6 pxaHoi
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HIEOBPASOBATENLHAS
UIKONA Neg :
N KAMEWKOBO

~ 1-4KNACCbI
BbixoA B rpammax
60

200
200
30
=

ViToro:

5-11KIACCHI
BbIXOJ:\ B rpamMmax
60

200

200
33
200
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~ MEHIO OBE[lbl
Bb|xop. B rpammax
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